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Szanowni Państwo,

Miło nam powitać Was po świątecznej przerwie, gdy z nową energią spotykamy się  
w biurach. Mamy nadzieję, że udało się Państwu wypocząć, naładować baterie i spędzić czas 
z najbliższymi. W Nowym Roku życzymy Państwu samych sukcesów i szczęśliwych chwil!

Zapraszamy do przeczytana najnowszego wydania naszego Newslettera. Przedstawimy w nim 
jak zwykle nasze plany na nadchodzące miesiące i trochę powspominamy to, co się wydarzyło 
i co udało nam się osiągnąć w ostatnim kwartale 2023 roku.

Cieszymy się, że jako nasi Najemcy kontynuujecie rozwój swoich działalności w Equal 
Business Park, a także doceniacie współpracę z nami i doskonałą lokalizację kompleksu. 
Potwierdzeniem wysokich standardów oferowanych w budynkach Equal Business Park 
jest prestiżowy certyfikat BREEAM na poziomie Excellent, który niedawno został przyznany 
budynkom A i B. Budynek C jest jeszcze w trakcie certyfikacji, ale na pewno już niedługo 
będziemy się mogli pochwalić kompletem certyfikatów.

Zapraszamy na nasze wydarzenia i do lektury!
Zespół Apollo-Rida Poland

www.apollorida.pl

Pytania, pomysły? Zapraszamy do kontaktu.

Jeśli macie Państwo pomysł na wydarzenia, które mogłyby odbywać się na terenie 
naszego kompleksu, zachęcamy do kontaktu z nami: rduralek@apollorida.pl
Jesteśmy otwarci na wszelkie sugestie oraz propozycje zmian. Nasz zarządca jest do 
Państwa dyspozycji.

www.apollorida.pl

Wiadomości

W ramach grudniowego Jarmarku mieli Państwo okazję 
skosztować gorącej czekolady z bitą śmietaną prosto  
z włoskiego piaggio, spróbować świątecznych wypieków 
przygotowanych przez naszą restaurację – sernika, makowca 
i piernika – oraz zapakować swoje prezenty na specjalnie 
dla nich przygotowanym stanowisku. Świąteczna atmosfera 
zachwycała intensywnością, a w powietrzu unosiły się 
świąteczne aromaty.

Dziękujemy wszystkim za udział!

Świąteczny Jarmark
14 grudnia

Certyfikat BREEAM
dla budynków A i B
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Co planujemy dla Państwa na 
pierwsze miesiące 2024 roku?

Styczeń – niespodzianka na początek roku
Już na styczeń przygotowaliśmy dla Państwa niespodziankę.
O szczegółach poinformujemy Państwa niedługo!

Luty – Tłusty Czwartek w EBP
8 lutego przywitamy Państwa słodkim poczęstunkiem.
Według tradycji tego dnia należy zjeść co najmniej jednego pączka,
aby w całym nadchodzącym roku wiodło się dobrze! Pączki i faworki
będą czekać na Państwa już od rana w lobby budynków.

Marzec – Dzień Kobiet w EBP
Na marzec planujemy dla naszych Najemczyń specjalne aktywności!
W zeszłym roku Panie mogły skorzystać z badania i analizy skóry
twarzy z marką Caudalie. Szczegóły dotyczące tegorocznego wydarzenia
przedstawimy wkrótce.

Nowy najemca
AstaZeneca

W lutym z przyjemnością powitamy nowego Najemcę
– firmę AstraZeneca, innowacyjne przedsiębiorstwo 
biofarmaceutyczne. Zajmie ono powierzchnię
około 1000 m2 w budynku B.

Budynki A i B Equal Business Park zostały nagrodzone 
certyfikatem BREEAM In -Use na poziomie Excellent. Jest to 
potwierdzenie znakomitych praktyk w zakresie technologii 
oszczędzania energii, użytych materiałów i zastosowania wielu 
innych rozwiązań proekologicznych.

Certyfikat BREEAM (Building Research Establishment 
Environmental Assessment Method) przyznawany jest
inwestycjom i budynkom spełniającym restrykcyjne 
wymagania środowiskowe – w tym odpowiednie zarządzanie, 
proekologiczność w zakresie gospodarowania surowcami 
i odpadami czy zagospodarowanie terenu. Więcej na temat 
certyfikatu można przeczytać np. tutaj: Co to jest BREEAM?

Wyróżnienie dla Equal Business Park jest potwierdzeniem 
najwyższych standardów w tym zakresie. Czekamy na certyfikat 
dla budynku C, który jest jeszcze w trakcie procesu certyfikacji.



Stacje NOXO
do ładowania samochodów elektrycznych

Nowy
Foodtruck
w EBP

Ostatni kwartał 2023 roku upłynął pod znakiem miłych 
spotkań i nowych usprawnień. O tym, co działo się w 
poszczególnych miesiącach, przeczytacie Państwo poniżej. 
Zapraszamy do wspólnego wspominania dobrych chwil!

10 października – impreza na otwarcie zielonych stref 
wspólnych i drogi po przebudowie

W październiku w Equal Business Park odbyły się Dni 
Otwarte. Serdecznie wszystkim dziękujemy za obecność!
W ramach wydarzenia przygotowaliśmy dla Państwa 
zawsze cieszący się powodzeniem:
• mobilny serwis rowerowy
• klika sesji 20-minutowego stretchingu na terenie 

nowopowstałej siłowni plenerowej, które prowadzili 
trenerzy z All for Body

• animacje dla dzieci na placu zabaw

W trakcie akcji CSR można było wesprzeć Klinikę 
Onkologii i Hematologii Dziecięcej Instytutu Pediatrii 
Dziecięcej, dokonując zakupu obrazu wykonanego przez 
podopiecznych Fundacji Urtica Dzieciom. Mogli Państwo 
także wesprzeć warsztaty przez dostarczenie wszelkich 
materiałów potrzebnych do malowania i wykonania 
obrazów.

Podczas live-cookingu z Panią Sylwią Majcher odbyły 
się degustacje dań śniadaniowych i obiadowych 
przygotowywanych w duchu zero-waste. Dla przypomnienia 
i dla tych osób, które nie miały okazji uczestniczyć  
w evencie, przedstawiamy przepisy do wypróbowania, 
obok kod QR do zeskanowania.

Co działo się w EBP
w ostatnim kwartale 2023 roku?

Mamy przyjemność poinformować, że od 
niedawna co środę odwiedza nas foodtruck 
„Tekstura Fine Trucking”.

Serdecznie zapraszamy do strefy foodtrucków 
przy budynku C w godzinach od 11:00 do 14:00. 
Mogą Państwo wzmocnić się pizzą lub calzone
z autorskimi sosami i domową lemoniadą.
Zamówienia można składać osobiście przy
foodtrucku lub telefonicznie 797 342 327
z odbiorem o umówionej godzinie.

Na koniec listopada 2023 przygotowaliśmy dla Państwa
andrzejkową niespodziankę. W recepcjach budynkowych
czekały na wszystkich Najemców ciasteczka z wróżbą. 
Chętnych, chcących sprawdzić, co im przyniesie
Nowy Rok, nie brakowało…:)

Andrzejki w EBP
29/30 listopada

Tradycyjnie w Mikołajki przygotowaliśmy dla naszych
Najemców Słodki poczęstunek na miły początek dnia
i rozpoczęcie sezonu świątecznego.

Tego dnia w lobby budynków pojawiły się też świąteczne 
dekoracje i choinki, aby wszyscy mogli zacząć odczuwać 
już świąteczny nastrój.

Zeskanuj kod QR
i zobacz przepisy

Słodkie Mikołajki w EBP
6 grudnia

Na terenie kompleksu Equal Business Park 
pojawiła się nowa, dwustanowiskowa stacja 
do ładowania samochodów elektrycz-
nych. Aby móc z niej korzystać, wystarczy 
ściągnąć aplikację NOXO dostępną pod tym 
linkiem:

Pobierz aplikację – NOXO.ENERGY.

Zapraszamy do korzystania ze stacji!
Więcej informacji na temat samej stacji i do-
stępnych punktów mogą Państwo znaleźć 
na stronie:

NOXO.ENERGY

Ogólnopolska sieć stacji ładowania
samochodów elektrycznych.



Stacje NOXO
do ładowania samochodów elektrycznych

Nowy
Foodtruck
w EBP

Ostatni kwartał 2023 roku upłynął pod znakiem miłych 
spotkań i nowych usprawnień. O tym, co działo się w 
poszczególnych miesiącach, przeczytacie Państwo poniżej. 
Zapraszamy do wspólnego wspominania dobrych chwil!

10 października – impreza na otwarcie zielonych stref 
wspólnych i drogi po przebudowie

W październiku w Equal Business Park odbyły się Dni 
Otwarte. Serdecznie wszystkim dziękujemy za obecność!
W ramach wydarzenia przygotowaliśmy dla Państwa 
zawsze cieszący się powodzeniem:
• mobilny serwis rowerowy
• klika sesji 20-minutowego stretchingu na terenie 

nowopowstałej siłowni plenerowej, które prowadzili 
trenerzy z All for Body

• animacje dla dzieci na placu zabaw

W trakcie akcji CSR można było wesprzeć Klinikę 
Onkologii i Hematologii Dziecięcej Instytutu Pediatrii 
Dziecięcej, dokonując zakupu obrazu wykonanego przez 
podopiecznych Fundacji Urtica Dzieciom. Mogli Państwo 
także wesprzeć warsztaty przez dostarczenie wszelkich 
materiałów potrzebnych do malowania i wykonania 
obrazów.

Podczas live-cookingu z Panią Sylwią Majcher odbyły 
się degustacje dań śniadaniowych i obiadowych 
przygotowywanych w duchu zero-waste. Dla przypomnienia 
i dla tych osób, które nie miały okazji uczestniczyć  
w evencie, przedstawiamy przepisy do wypróbowania, 
obok kod QR do zeskanowania.

Co działo się w EBP
w ostatnim kwartale 2023 roku?

Mamy przyjemność poinformować, że od 
niedawna co środę odwiedza nas foodtruck 
„Tekstura Fine Trucking”.

Serdecznie zapraszamy do strefy foodtrucków 
przy budynku C w godzinach od 11:00 do 14:00. 
Mogą Państwo wzmocnić się pizzą lub calzone
z autorskimi sosami i domową lemoniadą.
Zamówienia można składać osobiście przy
foodtrucku lub telefonicznie 797 342 327
z odbiorem o umówionej godzinie.

Na koniec listopada 2023 przygotowaliśmy dla Państwa
andrzejkową niespodziankę. W recepcjach budynkowych
czekały na wszystkich Najemców ciasteczka z wróżbą. 
Chętnych, chcących sprawdzić, co im przyniesie
Nowy Rok, nie brakowało…:)

Andrzejki w EBP
29/30 listopada

Tradycyjnie w Mikołajki przygotowaliśmy dla naszych
Najemców Słodki poczęstunek na miły początek dnia
i rozpoczęcie sezonu świątecznego.

Tego dnia w lobby budynków pojawiły się też świąteczne 
dekoracje i choinki, aby wszyscy mogli zacząć odczuwać 
już świąteczny nastrój.

Zeskanuj kod QR
i zobacz przepisy

Słodkie Mikołajki w EBP
6 grudnia

Na terenie kompleksu Equal Business Park 
pojawiła się nowa, dwustanowiskowa stacja 
do ładowania samochodów elektrycz-
nych. Aby móc z niej korzystać, wystarczy 
ściągnąć aplikację NOXO dostępną pod tym 
linkiem:

Pobierz aplikację – NOXO.ENERGY.

Zapraszamy do korzystania ze stacji!
Więcej informacji na temat samej stacji i do-
stępnych punktów mogą Państwo znaleźć 
na stronie:

NOXO.ENERGY

Ogólnopolska sieć stacji ładowania
samochodów elektrycznych.



Stacje NOXO
do ładowania samochodów elektrycznych

Nowy
Foodtruck
w EBP

Ostatni kwartał 2023 roku upłynął pod znakiem miłych 
spotkań i nowych usprawnień. O tym, co działo się w 
poszczególnych miesiącach, przeczytacie Państwo poniżej. 
Zapraszamy do wspólnego wspominania dobrych chwil!

10 października – impreza na otwarcie zielonych stref 
wspólnych i drogi po przebudowie

W październiku w Equal Business Park odbyły się Dni 
Otwarte. Serdecznie wszystkim dziękujemy za obecność!
W ramach wydarzenia przygotowaliśmy dla Państwa 
zawsze cieszący się powodzeniem:
• mobilny serwis rowerowy
• klika sesji 20-minutowego stretchingu na terenie 

nowopowstałej siłowni plenerowej, które prowadzili 
trenerzy z All for Body

• animacje dla dzieci na placu zabaw

W trakcie akcji CSR można było wesprzeć Klinikę 
Onkologii i Hematologii Dziecięcej Instytutu Pediatrii 
Dziecięcej, dokonując zakupu obrazu wykonanego przez 
podopiecznych Fundacji Urtica Dzieciom. Mogli Państwo 
także wesprzeć warsztaty przez dostarczenie wszelkich 
materiałów potrzebnych do malowania i wykonania 
obrazów.

Podczas live-cookingu z Panią Sylwią Majcher odbyły 
się degustacje dań śniadaniowych i obiadowych 
przygotowywanych w duchu zero-waste. Dla przypomnienia 
i dla tych osób, które nie miały okazji uczestniczyć  
w evencie, przedstawiamy przepisy do wypróbowania, 
obok kod QR do zeskanowania.

Co działo się w EBP
w ostatnim kwartale 2023 roku?

Mamy przyjemność poinformować, że od 
niedawna co środę odwiedza nas foodtruck 
„Tekstura Fine Trucking”.

Serdecznie zapraszamy do strefy foodtrucków 
przy budynku C w godzinach od 11:00 do 14:00. 
Mogą Państwo wzmocnić się pizzą lub calzone
z autorskimi sosami i domową lemoniadą.
Zamówienia można składać osobiście przy
foodtrucku lub telefonicznie 797 342 327
z odbiorem o umówionej godzinie.

Na koniec listopada 2023 przygotowaliśmy dla Państwa
andrzejkową niespodziankę. W recepcjach budynkowych
czekały na wszystkich Najemców ciasteczka z wróżbą. 
Chętnych, chcących sprawdzić, co im przyniesie
Nowy Rok, nie brakowało…:)

Andrzejki w EBP
29/30 listopada

Tradycyjnie w Mikołajki przygotowaliśmy dla naszych
Najemców Słodki poczęstunek na miły początek dnia
i rozpoczęcie sezonu świątecznego.

Tego dnia w lobby budynków pojawiły się też świąteczne 
dekoracje i choinki, aby wszyscy mogli zacząć odczuwać 
już świąteczny nastrój.

Zeskanuj kod QR
i zobacz przepisy

Słodkie Mikołajki w EBP
6 grudnia

Na terenie kompleksu Equal Business Park 
pojawiła się nowa, dwustanowiskowa stacja 
do ładowania samochodów elektrycz-
nych. Aby móc z niej korzystać, wystarczy 
ściągnąć aplikację NOXO dostępną pod tym 
linkiem:

Pobierz aplikację – NOXO.ENERGY.

Zapraszamy do korzystania ze stacji!
Więcej informacji na temat samej stacji i do-
stępnych punktów mogą Państwo znaleźć 
na stronie:

NOXO.ENERGY

Ogólnopolska sieć stacji ładowania
samochodów elektrycznych.

https://noxo.energy/pobierz-aplikacje/
https://noxo.energy/


Nr 01/2024 kwartalnik

Szanowni Państwo,

Miło nam powitać Was po świątecznej przerwie, gdy z nową energią spotykamy się  
w biurach. Mamy nadzieję, że udało się Państwu wypocząć, naładować baterie i spędzić czas 
z najbliższymi. W Nowym Roku życzymy Państwu samych sukcesów i szczęśliwych chwil!

Zapraszamy do przeczytana najnowszego wydania naszego Newslettera. Przedstawimy w nim 
jak zwykle nasze plany na nadchodzące miesiące i trochę powspominamy to, co się wydarzyło 
i co udało nam się osiągnąć w ostatnim kwartale 2023 roku.

Cieszymy się, że jako nasi Najemcy kontynuujecie rozwój swoich działalności w Equal 
Business Park, a także doceniacie współpracę z nami i doskonałą lokalizację kompleksu. 
Potwierdzeniem wysokich standardów oferowanych w budynkach Equal Business Park 
jest prestiżowy certyfikat BREEAM na poziomie Excellent, który niedawno został przyznany 
budynkom A i B. Budynek C jest jeszcze w trakcie certyfikacji, ale na pewno już niedługo 
będziemy się mogli pochwalić kompletem certyfikatów.

Zapraszamy na nasze wydarzenia i do lektury!
Zespół Apollo-Rida Poland

www.apollorida.pl

Pytania, pomysły? Zapraszamy do kontaktu.

Jeśli macie Państwo pomysł na wydarzenia, które mogłyby odbywać się na terenie 
naszego kompleksu, zachęcamy do kontaktu z nami: rduralek@apollorida.pl
Jesteśmy otwarci na wszelkie sugestie oraz propozycje zmian. Nasz zarządca jest do 
Państwa dyspozycji.

www.apollorida.pl

Wiadomości

W ramach grudniowego Jarmarku mieli Państwo okazję 
skosztować gorącej czekolady z bitą śmietaną prosto  
z włoskiego piaggio, spróbować świątecznych wypieków 
przygotowanych przez naszą restaurację – sernika, makowca 
i piernika – oraz zapakować swoje prezenty na specjalnie 
dla nich przygotowanym stanowisku. Świąteczna atmosfera 
zachwycała intensywnością, a w powietrzu unosiły się 
świąteczne aromaty.

Dziękujemy wszystkim za udział!

Świąteczny Jarmark
14 grudnia

Certyfikat BREEAM
dla budynków A i B

4
Page 1 of 2 

© BRE Global Limited,  

This certificate is issued to the Licensed Assessor Organisation named above based on their application of the assessment process in 

accordance with Scheme Document SD123. This certificate is valid on the date of issue on the basis of the data provided by the client and verified by the Assessor Organisation. 

To check the authenticity of this certificate visit http://www.greenbooklive.com/check, scan the QR Tag or contact us:  

E: mailto:breeam@bre.co.uk T. +44 (0)333 321 8811 This certificate remains the property of BRE Global Limited and is issued subject to terms and conditions available at 

www.greenbooklive.com/term . The use of the UKAS accreditation mark indicates accreditation in respect of those activities covered by the Accreditation Registration 

Number 0007 which can be verified by visiting www.ukas.com   
BREEAM is a registered trademark of BRE (the Building Research Establishment Limited. Community Trade Mark E5778551). 

SD123 Cert. No.  - 

Asset Performance: 

Management Performance: 

Licensed Assessor Company 

Assessor name 

Assessor Number 

Signed for on behalf of BRE Global Limited

Date of Issue 

Valid Until

BREEAM In-Use The assessment of:

has been carried out according to Technical Manual:
by a Licensed Assessor for: 

Total area of assessment (m2): Certificate Number:  

Issue:  The assessment process is certified by BRE Global Limited in accordance with the requirements of Scheme 

Document SD6063 

Excellent

Excellent

01

kompleks Equal Business Park, Budynek A

BREEAM International In-Use: Commercial Version 6

22 December 2026

KA40

22 December 2023

BIU00011725-1.0

Klaudia Antczak

BF2058 Rev-0.0

BRE Global Ltd, 2023

Sweco Polska sp. z o.o.

10640.56

Building Manager: Apollo-Rida Poland Sp. z o.o.

EBP A Spolka z ograniczona odpowiedzialnoscia

BIU00011725-1.0

Krakow

72.0%

Lesser Poland

Wielicka 30

70.6%

30-552
Poland

Page 1 of 2 

© BRE Global Limited,  

This certificate is issued to the Licensed Assessor Organisation named above based on their application of the assessment process in 

accordance with Scheme Document SD123. This certificate is valid on the date of issue on the basis of the data provided by the client and verified by the Assessor Organisation. 

To check the authenticity of this certificate visit http://www.greenbooklive.com/check, scan the QR Tag or contact us:  

E: mailto:breeam@bre.co.uk T. +44 (0)333 321 8811 This certificate remains the property of BRE Global Limited and is issued subject to terms and conditions available at 

www.greenbooklive.com/term . The use of the UKAS accreditation mark indicates accreditation in respect of those activities covered by the Accreditation Registration 

Number 0007 which can be verified by visiting www.ukas.com   
BREEAM is a registered trademark of BRE (the Building Research Establishment Limited. Community Trade Mark E5778551). 

SD123 Cert. No.  - 

Asset Performance: 

Management Performance: 

Licensed Assessor Company 

Assessor name 

Assessor Number 

Signed for on behalf of BRE Global Limited

Date of Issue 

Valid Until

BREEAM In-Use The assessment of:

has been carried out according to Technical Manual:
by a Licensed Assessor for: 

Total area of assessment (m2): Certificate Number:  

Issue:  The assessment process is certified by BRE Global Limited in accordance with the requirements of Scheme 

Document SD6063 

Excellent

Excellent

01

kompleks Equal Business Park, Budynek B

BREEAM International In-Use: Commercial Version 6

29 November 2026

KA40

29 November 2023

BIU00011726-1.0

Klaudia Antczak

BF2058 Rev-0.0

BRE Global Ltd, 2023

Sweco Polska sp. z o.o.

26276.0

Building Manager: Apollo-Rida Poland Sp. z o.o.

EBP B Spolka z ograniczona odpowiedzialnoscia

BIU00011726-1.0

Krakow

73.6%

Lesser Poland

Wielicka 28

74.3%

30-552
Poland

Co planujemy dla Państwa na 
pierwsze miesiące 2024 roku?

Styczeń – niespodzianka na początek roku
Już na styczeń przygotowaliśmy dla Państwa niespodziankę.
O szczegółach poinformujemy Państwa niedługo!

Luty – Tłusty Czwartek w EBP
8 lutego przywitamy Państwa słodkim poczęstunkiem.
Według tradycji tego dnia należy zjeść co najmniej jednego pączka,
aby w całym nadchodzącym roku wiodło się dobrze! Pączki i faworki
będą czekać na Państwa już od rana w lobby budynków.

Marzec – Dzień Kobiet w EBP
Na marzec planujemy dla naszych Najemczyń specjalne aktywności!
W zeszłym roku Panie mogły skorzystać z badania i analizy skóry
twarzy z marką Caudalie. Szczegóły dotyczące tegorocznego wydarzenia
przedstawimy wkrótce.

Nowy najemca
AstaZeneca

W lutym z przyjemnością powitamy nowego Najemcę
– firmę AstraZeneca, innowacyjne przedsiębiorstwo 
biofarmaceutyczne. Zajmie ono powierzchnię
około 1000 m2 w budynku B.

Budynki A i B Equal Business Park zostały nagrodzone 
certyfikatem BREEAM In -Use na poziomie Excellent. Jest to 
potwierdzenie znakomitych praktyk w zakresie technologii 
oszczędzania energii, użytych materiałów i zastosowania wielu 
innych rozwiązań proekologicznych.

Certyfikat BREEAM (Building Research Establishment 
Environmental Assessment Method) przyznawany jest
inwestycjom i budynkom spełniającym restrykcyjne 
wymagania środowiskowe – w tym odpowiednie zarządzanie, 
proekologiczność w zakresie gospodarowania surowcami 
i odpadami czy zagospodarowanie terenu. Więcej na temat 
certyfikatu można przeczytać np. tutaj: Co to jest BREEAM?

Wyróżnienie dla Equal Business Park jest potwierdzeniem 
najwyższych standardów w tym zakresie. Czekamy na certyfikat 
dla budynku C, który jest jeszcze w trakcie procesu certyfikacji.

https://plgbc.org.pl/zrownowazone-budownictwo/certyfikacje-wielokryterialne/breeam/


Nr 01/2024 kwartalnik

Szanowni Państwo,

Miło nam powitać Was po świątecznej przerwie, gdy z nową energią spotykamy się  
w biurach. Mamy nadzieję, że udało się Państwu wypocząć, naładować baterie i spędzić czas 
z najbliższymi. W Nowym Roku życzymy Państwu samych sukcesów i szczęśliwych chwil!

Zapraszamy do przeczytana najnowszego wydania naszego Newslettera. Przedstawimy w nim 
jak zwykle nasze plany na nadchodzące miesiące i trochę powspominamy to, co się wydarzyło 
i co udało nam się osiągnąć w ostatnim kwartale 2023 roku.

Cieszymy się, że jako nasi Najemcy kontynuujecie rozwój swoich działalności w Equal 
Business Park, a także doceniacie współpracę z nami i doskonałą lokalizację kompleksu. 
Potwierdzeniem wysokich standardów oferowanych w budynkach Equal Business Park 
jest prestiżowy certyfikat BREEAM na poziomie Excellent, który niedawno został przyznany 
budynkom A i B. Budynek C jest jeszcze w trakcie certyfikacji, ale na pewno już niedługo 
będziemy się mogli pochwalić kompletem certyfikatów.

Zapraszamy na nasze wydarzenia i do lektury!
Zespół Apollo-Rida Poland

www.apollorida.pl

Pytania, pomysły? Zapraszamy do kontaktu.

Jeśli macie Państwo pomysł na wydarzenia, które mogłyby odbywać się na terenie 
naszego kompleksu, zachęcamy do kontaktu z nami: rduralek@apollorida.pl
Jesteśmy otwarci na wszelkie sugestie oraz propozycje zmian. Nasz zarządca jest do 
Państwa dyspozycji.

www.apollorida.pl

Wiadomości

W ramach grudniowego Jarmarku mieli Państwo okazję 
skosztować gorącej czekolady z bitą śmietaną prosto  
z włoskiego piaggio, spróbować świątecznych wypieków 
przygotowanych przez naszą restaurację – sernika, makowca 
i piernika – oraz zapakować swoje prezenty na specjalnie 
dla nich przygotowanym stanowisku. Świąteczna atmosfera 
zachwycała intensywnością, a w powietrzu unosiły się 
świąteczne aromaty.

Dziękujemy wszystkim za udział!

Świąteczny Jarmark
14 grudnia

Certyfikat BREEAM
dla budynków A i B
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